
 

VOLNÁ KAPACITA V ORDINACÍCH DENTÁLNÍ HYGIENY 
 

V Lomnici nad Popelkou jsme nyní nově otevřeli 2 ordinace dentální hygieny.  
Jde o nezbytnou součást péče o chrup. Provádí se zde léčba dásní a parodontózy, 
výběr vhodných pomůcek k ústní hygieně a nácvik správné techniky čištění.  
 
Pacientům bez zubního lékaře před ošetřením na dentální hygieně nabízíme 
zhotovení rtg a případně vyřešíme akutní komplikace, které by bránily ošetření na 
dentální hygieně (zkažené a destruované zuby k vytržení, atd.. ) 
 
Na tyto ošetření máme do odvolání stále volnou kapacitu. 
 
Objednat se může každý, kdo má vážný zájem o svůj chrup a chce si ho zachovat po 
celý život, je to ve vašich rukou :) 
 
Objednání a více info na tel. čísle 607 800 108, případně na info@dontic.cz 
Těším se na vzájemnou spolupráci a péči o váš chrup :) 
 
Za stomatologické centrum Dontic 
MDDr. Jakub Staněk 
 
V Lomnici n. Pop. 24.11.2021 

 

 

mailto:info@dontic.cz

